
Управление  образования  администрации 

Октябрьского  муниципального   района 

(Управление образования) 

 

ПРИКАЗ 

 

20.03.2023                                                                                                      № 119 

с. Октябрьское 

Об итогах проведения научно- 

исследовательской конференции 

обучающихся общеобразовательных  

организаций Октябрьского  

муниципального района в 2023 году 

 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Октябрьского муниципального района от 22.02.2023 года № 100 «О проведении 

научно-исследовательской конференции обучающихся общеобразовательных 

организаций Октябрьского муниципального района в 2023 году», 20 марта 2023 

года проведена научно-исследовательская конференция обучающихся 

общеобразовательных организаций Октябрьского муниципального района 

(далее – конференция), целью конференции являлось развитие у обучающихся 

интереса к научно-исследовательской деятельности в различных областях наук. 

  В конкурсе приняли участие 21 обучающихся из 4 общеобразовательных 

организаций (МОУ «Октябрьская СОШ № 1», МОУ «Крутоярская СОШ», 

МОУ «Подовинновская СОШ», МОУ «Кочердыкская СОШ»)  

На основании оценок членов жюри и итогового протокола конкурса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги научно-исследовательской конференции 

обучающихся общеобразовательных организаций Октябрьского 

муниципального района (приложение 1).  

2. Наградить грамотами Управления образования победителей, призеров, 

участников научно-исследовательской конференции обучающихся 

общеобразовательных организаций Октябрьского муниципального района. 



2 
 

5. Руководителям общеобразовательных организаций довести 

информацию, содержащуюся в данном приказе до педагогов 

общеобразовательных организаций; 

6. Контроль исполнения приказа возложить заведующего методическим 

кабинетом Управления образования Гаммер Ю.А. 

 

 

 

 

Начальник 

 

 

Ю.В. Колодяжная 

 

 

                                                                                        

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гаммер Ю.А., 52284 



3 
 

Приложение 1 к приказу  

Управления образования 

администрации Октябрьского  

муниципального района 

 от 20.03.2023 г. № 119 

 

Итоги научно-исследовательской конференции обучающихся 

общеобразовательных организаций Октябрьского муниципального района в 

2023году 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника, тема 

проекта 

Наименование общеобразовательной 

организации 

 

Средний 

бал 

Рейтинг  

Номинация «Юный исследователь» (1,2 аудитория) 

1 Гибадетдинова Евдокия МОУ «Октябрьская СОШ №1» 5«б» кл 37,20 Призер 

2 Суслова Милена, 

Развозжаева Дарья 

МОУ «Крутоярская СОШ» 6 кл. 36,00 Призер 

3 Устьянцева Мария, 

Потехина Екатерина 

МОУ «Крутоярская СОШ» 6 кл. 33,14 Призер 

4 Потеха Анна МОУ «Октябрьская СОШ №1» 6 «а» кл 30,57 Призер 
Номинация «Я – исследователь» (1 аудитория) 

5 Хивин Данил 

 

МОУ «Подовинновская СОШ» 8 кл. 41,16 Победитель 

6 Дударева Мария, Ковкина 

Анастасия 

 

МОУ «Крутоярская СОШ» 8 кл. 40,46 Призер 

7 Ширинкина София МОУ «Октябрьская СОШ №1» 8 «г» кл. 39,16 Призер 

8 Малясов Сергей МОУ «Октябрьская СОШ №1» 7 «а» кл 35,16 Участник  

9 Семыкина Екатерина 

 

МОУ «Октябрьская СОШ №1» 8 «а» кл 32,57 Участник 

10 Файзулина Диана МОУ «Октябрьская СОШ №1» 8 «а» кл 26,85 Участник 

Номинация «Я – исследователь» (2 аудитория) 

11 Большакова Ангелина МОУ «Октябрьская СОШ №1» 7«а» кл 44,00 Победитель 

12 Гаммер Дарья 

 

МОУ «Октябрьская СОШ №1» 8«а» кл 41,50 Призер  

13 Матвеев Ярослав 

 

МОУ «Подовинновская СОШ» 8 кл. 41,50 Призер  

Номинация «Зрелый исследователь» (1 аудитория) 

14 Агейченкова Екатерина 

 

МОУ «Октябрьская СОШ №1» 9 «а» кл 39,57 Призер  

15 Салов Никита МОУ «Подовинновская СОШ» 9 кл. 32,57 Участник  

Номинация «Зрелый исследователь» (2 аудитория) 

16 Петрова Александра МОУ «Октябрьская СОШ №1» 10 «а» кл 41,20 Победитель  

17 Айзверт Михаил  МОУ «Октябрьская СОШ №1» 10 «а» кл 36,40 Призер  

18 Павличенко Ксения 

 

МОУ «Кочердыкская СОШ», 10 кл 26,60 Участник  



4 
 

 

 


